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ÜST ÖĞRENİME GEÇİŞ SINAVLARI 

Değerl  vel ler m z,

Öğrenc ler m z n  yükseköğret me  devam  ed p
edemeyecekler  Öğrenc  Seçme ve Yerleşt rme Merkez
(ÖSYM)  tarafından  gel şt r len  ve  uygulanan  sınavlar
aracılığı  le  bel rlenmekted r.  Merkez  sınavlar
kapsamında bulunan YKS öğrenc ler  b r programa veya
b r üst öğren m kurumuna yerleşt rmek ç n sınava katılan
adaylar  arasından  en  y  n tel ğe  sah p  olanları  seçmek
amacıyla yapılmaktadır. 

Ebeveynler n YKS ve sınava hazırlık sürec nde
b lg  sah b  olması  ve  öğrenc lere  destek  sağlamaları
oldukça öneml d r. Bu desteğ  sağlayab lmek ç n de sınav
ve sınav s stem ne l şk n okuryazarlığın olmasının önem
açıktır.  Bu  broşürle  s zler n  konu hakkında b lg  sah b
olmanıza yardımcı olmak ve özell kle de öğrenc ler m z
tak p  ve  yönlend rme  noktasında  kıymet  çok  büyük
katkılar sunmanız amaçlanmıştır.

Yüksek  Öğret m  Kurumları  Sınavı  3  oturumdan
oluşmaktadır. 

Temel Yeterl l k Test nde adayların tab  olacağı
müfredat,  MEB’ n  ortak  müfredatından  seç lmekted r.
Sorular öğrenc ler n temel düzeyde okuryazarlık, anlama,
yorumlama ve muhakeme yetenekler n  ölçmekted r. 

TYT  Puanı  hesaplanırken:Türkçe  Test  %33,
Matemat k  Test  %33,  Fen  ve  Sosyal  Test  se  %17
oranında etk l  olmaktadır. TYT Puanı le terc h yaparken
2022 Yılı Yerleşt rme şlemler nden başlamak üzere baraj
puan uygulaması kaldırılmıştır. Öğrenc ler başarı sıraları
ve  puan  üstünlüğüne  göre  terc h  ett kler  bölümlere
yerleşt r lmekted rler.

TYT  puanı  le  sadece  önl sans  (2  Yıllık)
programları terc h  ed leb l rken, yetenek le öğrenc  alan
bölümler n  ön  şartına  ( lg l  ün vers te  senatosunun
bel rled ğ  taban puanı almak şartı le) kaynak oluşturur.

Alan  Yeterl k  Test nde  öğrenc ler n  ler  düzey
öğrenmeler n  ölçen  spes f k  alan  soruları
yönelt lmekted r.

D l Test nde se lg l  yabancı d lden (Almanca,
Arapça, İng l zce, Fransızca, Rusça) yeterl l kler n  ölçen
sorular yönelt lmekted r.
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Puan Türler  ve İlg l  Bölümler
Hukuk,  Mühend sl k,  Tıp,  M marlık,  D ş  Hek ml ğ ,
Eczacılık,  Öğretmenl k  Bölümler  ç n  en  düşük  başarı
sıralaması uygulaması bulunmaktadır.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
OLMAMIZ  NEDENİYLE  EN  SIK
SORULAN SORU EK PUAN

Lisans  tercihlerinde  SADECE Mart  2013’den  önce
MTAL kaydı olanlar ek puandan yararlanabilir.

Ayrıntılı  bilgi  için  osym.gov.tr  uzantısından  ilgili
kılavuzlara ulaşılabilir.

KAYNAKÇA: 

ÖSYM 2023 YKS Kılavuzu
http://meb.a /9cvqtx (Er ş m Zamanı 06/11/2023-13.36) 
http://meb.ai/Yi8pu8 (Erişim Zamanı: 06.11.2023–14.00)
http://meb.ai/UaeQvTb (Er ş m Zamanı: 06.11.2023–15.06)
http://meb.ai/UephIfk (Er ş m Zamanı: 06.11.2023–15.32)
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